[bookmark: bookmark0]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

От27марта 2024 года                                                                     № 4

с.Кыра

Отчет о деятельности ревизионной комиссии  муниципального района «Кыринский район» за 2023 год

        Руководствуясь ст.23, 28 Устава муниципального района «Кыринский район», Положением о ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
[bookmark: _GoBack]        1.Принять к сведению отчет Ревизионной комиссии  муниципального района «Кыринский район»  «О деятельности ревизионной комиссии  муниципального района «Кыринский район» за 2023 год».
        2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»	         М.Г.Куприянов

Глава муниципального района
«Кыринский район»	          Л.Ц. Сакияева